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«1. Produits soumis aux contingentstarifaires annuels en franchise de droits

ANNEXE

Numéro
d’ordre

CodeNC

Désignation

2008 ¥

2009 @

2010 @

2011 @

2012 @

2013 @

2014 @

2015 @

09.0504

0201 a
0204

Viandes des animaux de
I’ espéce bovine, de
I’ espéce porcine et de
I’ espéce ovine ou caprine,
fraiches, réfrigérées et
congelées

3000 @

3000 @

4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

09.0505

ex 0207

Viandes et abats
comestibles, frais,
réfrigérés ou congelés, des
volailles du n°® 0105,
autres que lesfoies gras
du 0207 34

400 @

400 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

09.0506

ex 0210

Viandes et abats
comestibles des espéces
porcine et bovine, salés ou
en saumure, sechés ou
fumeés; farines et poudres
comestibles de viandes ou
abats des especes porcine
et bovine domestiques

400 @

400 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

09.4210

0401 a
0406

Lait et produits laitiers

1000®@

1000®@

1500®@

1500®@

1500®@

1500@

1500®@

1500®@

09.0507

0407 00

CEufs d’ ciseaux, en
coquilles

90 ©@

95 @

100®

110©®

120

120®

120®

120

09.0508

ex 0408

Eufs d’ oiseaux,
dépourvus de leurs
coquilles, et jaunes

d’ caufs, autres
qu’impropres a des usages
alimentaires

200 @

200 @

300@

300@

300@

300@

300@

300@
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09.0515 2306 10| Rasinsdetable, frais ) ; ; ; ) - 10000@@ | 10000@
Pommes, fraiches (a
I’ exclusion des pommes a
09.0516 ggos 101 Gidre, présentées en vrac, - - - - - - 40000 @@ 40000 @
du 16 septembre au
15 décembre)
09.0517 8209 40 Prunes, fraiches - - - - - - 10000 @@ 10000 @
1001 91| , Autreépeautre(a
20 I"exclusion de I’ épeautre
09.0509 1001 oL destiné a 25000 @ 30000 @ 35000 @ 40000 @ 50 000 @ 55000 @ 60 000 @ 65000 @
I’ ensemencement), blé
90 tendre et méteil
1001 99
09.0510 3803 90 Orge 20000 @ 25000 @ 30000 @ 35000 @ 45000 @ 50 000 @ 55000 @ 60000 @
09.0511 1005 90 Mais 15000 @ 20000 @ 25000 @ 30000 ®@ 40000 @ 45000 @ 50000 @ 55000 @
09.0512 Savcisses, saLcissons et 500 @ 500 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @
1601 00 produits similaires, de
91 et viande, d' abats ou de
1601 00 sang; préparations
99 alimentaires a base de ces
produits
Autres préparations et
conserves de viande,
d’ abats ou de sang:
- de cogs et de poules, non
ex 1602 cuites,
- des animaux de |’ espece
porcine domestique,
- des animaux de |’ espece
bovine, non cuites
09.0513 1(7)01 99 Sucre blanc 15000 @ 18000 @ 26000 @ 34000 @ 34000 @ 34000 @ 34000 @ 34000@

FR

FR



)

)
©)
(4)

FR

Du 1%janvier au 31 décembre, a |I’exception de I’année 2008, pour laquelle les contingents tarifaires s appliquent du premier jour d application du

reglement au 31 décembre.
En tonnes (masse nette).
En millions d’ unités.

Pour 2014, |e contingent tarifaire s applique du 1¥ ao(it au 31 décembre.»
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